РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                  Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  28.10.2019г.      № 37                                                                    с.Ачайваям

 «О присвоении адреса многоквартирному
жилому дому по улице Артюшкина,
квартирам, помещениям, расположенными в нем»

     В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании разрешения на строительство от 23.05.2019 г №41-ru 82503305-2-2019, представленных документов на многоквартирный жилой дом, квартиры и помещения, расположенные в нем, руководствуясь с Постановлением Главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 19.08.2015 № 28 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «село Ачайваям», Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить многоквартирному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 82:03:000001:498, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село Ачайваям, ул.Артюшкина, дом 55.
2.Присвоить жилому помещению, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498, по адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село Ачайваям,  ул.Артюшкина, дом 55, квартира №1 .
3.Присвоить жилому помещению, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498,  адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село Ачайваям,  ул.Артюшкина, дом 55, квартира №2 .
4.Присвоить жилому помещению, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498,  адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторскиймуниципальный  район, сельское поселение "селоАчайваям", село Ачайваям,  ул.Артюшкина, дом 55,  квартира №3 .
5.Присвоить жилому помещению, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498  адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село Ачайваям, ул.Артюшкина, дом 55, квартира №4 .
6.Присвоить жилому помещению, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село Ачайваям, ул.Артюшкина, дом 55,квартира №5 .
7.Присвоить жилому помещению, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село Ачайваям, ул.Артюшкина, дом 55, квартира №6 .
8.Присвоить жилому помещению, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село Ачайваям, ул.Артюшкина, дом 55, квартира №7 .
9.Присвоить жилому помещению, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село Ачайваям, ул.Артюшкина, дом 55, квартира №8 .
10.Присвоить жилому помещению, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село Ачайваям, ул.Артюшкина, дом 55, квартира №9 .
11.Присвоить жилому помещению, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село Ачайваям, ул. Артюшкина, дом 55, квартира №10.
12.Присвоить нежилому помещению площадью 4,5кв.м, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село «Ачайваям», ул.Артюшкина, дом 55, нежилое помещение №11.
13.Присвоить нежилому помещению площадью 3,9кв.м, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село «Ачайваям», ул.Артюшкина, дом 55, нежилое помещение №12.
14.Присвоить нежилому помещению площадью 6,0кв.м, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село «Ачайваям», ул.Артюшкина, дом 55, нежилое помещение №13.
15.Присвоить нежилому помещению площадью 22,9кв.м, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село «Ачайваям», ул.Артюшкина, дом 55, нежилое помещение №14.
16.Присвоить нежилому помещению площадью 23,4кв.м, расположенному в многоквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 82:03:0000001:498, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Ачайваям", село «Ачайваям», ул.Артюшкина, дом 55, нежилое помещение №15.
17.Разместить настоящее постановление в ФИАС.
18.Настоящее постановление вступает в силу  после дня его опубликования (обнародования).
19.Контроль над исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                           Эминина Н.А.